
2023 年 3月 31 日 

お客様各位 

YOUR WRAP 

商品価格改定について 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当店におきましてこれまで諸経費の削減をはじめ店舗努力により価格の
維持に努力してまいりましたが、原材料の値上げを吸収しきれない事態となって
おります。 

つきましては、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象商品および価格 
商品名 旧価格 新価格 

ラッピングサービス スタンダード ￥1，200 ￥1，500 

2. 価格改定の実施時期 

2023 年 4 月 1 日（土）より 

以上 


